
Lantmännen genomför strategisk och långsiktig
investering i ny produktionsanläggning för bröd
Lantmännen Unibake, med varumärket Korvbrödsbagarn, tar nu nästa steg i
utvecklingen av den svenska brödverksamheten med en investering om cirka 700 miljoner
kronor i en ny produktionsanläggning. Med denna investering expanderar företaget sin
kapacitet och närvaro i Örebro.

– Med den nya anläggningen möter vi den ökande efterfrågan från våra kunder. Satsningen
stärker vår position i Norden, och visar att vi både tror och satsar på att öka svensk
livsmedelsproduktion. Det är en långsiktig investering som följer våra högt ställda krav på
leveranssäkerhet, produktkvalitet och innovation, säger Jonas Lindell, vd på Lantmännen
Unibake Sverige.

Korvbrödsbagarn har haft sin bas i Örebro sedan 1963. I dag är anläggningen ett av Europas
största specialbagerier för korv- och hamburgerbröd, med en produktionskapacitet på över två
miljoner bröd per dygn.

– Med expansionen ökar vi kapaciteten och därmed den svenska livsmedelsproduktionen.
Arbetet med den nya anläggningen innehåller en rad åtgärder som stödjer våra klimatambitioner
– inklusive solpaneler och tekniska uppgraderingar. Dessa förbättringar speglar vårt fortsatta
fokus på ansvarsfull tillväxt och ständiga förbättringar i vårt miljöarbete, säger Jonas Lindell.

Den nya anläggningen, som omfattar 13 000 kvadratmeter fördelat på tre plan, kommer att
byggas inom nuvarande fabriksområde. Den nya produktionsanläggningen är nästa steg efter att
Lantmännen invigde ett nytt centrallager i Örebro under 2023.

– Anläggningen är en viktig del i vår strategi att möta framtidens krav och behov inom
brödindustrin och säkerställer att vi är en ledande leverantör – även i morgon. Vi tror på våra
medarbetare, en stark svensk livsmedelsproduktion och marknaden för korv- och
hamburgerbröd, avslutar Jonas Lindell.

Byggarbetet börjar under hösten 2025 och beräknas vara slutfört 2027.

Mer information

Korvbrödsbagarns webbplats.
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och
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omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se

http://www.lantmannen.se/

